думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СВДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеrсге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утверяценип заключения соглашенпя о реализацпп проекга''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об утверждении заключениrI соглашения о реаJIизации проекта'',
внесенный в качестве законодательной инициативы Правrгельством Ханты-
Мансийского автономного окр}та - Югры, руководствуясь гt},Irктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного окр}та - Югры,
.Iýъ,rа ХантььМансийского автономною округа - Югры постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об 1твержлении закJIючения соглашения
о реализации проекта".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроеIсг во втором чтении.
3. Настоящее Постаношение встулает в сЕтry с момента ею приЕятия.

Председатель Щумы
ха нты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
2З авryста2022 года

лъ 390

дума э